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PROTOKÓŁ NR XVII/11 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 14 listopada 2011 r.  

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    29 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XVII sesji. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a)  zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2011; 

b) zmiany uchwały nr IV/41/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 

2011-2022; 

c) uchwalenia zmian Statutu Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

6. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonywaniu uchwał Rady  

w okresie między sesjami. 

7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

8. Oświadczenia i wnioski radnych. 

9. Zapytania i oświadczenia osób nie będących radnymi. 

10. Zamknięcie obrad XVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Józef Dziemdziela otworzył XVII sesję Rady Powiatu Zgierskiego                   

o godz. 19
18

.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego oraz pozostałe osoby. Lista gości stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący  Rady poinformował, iż sesja zwołana została na wniosek Zarządu 

Powiatu Zgierskiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym.  

Wniosek Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia 7 listopada 2011r. stanowi załącznik nr 4             

do protokołu. 

 

Ad. 2 

Uwag do protokołu nie zgłoszono. 

 

Ad. 3 

Radni nie składali interpelacji i zapytań. 
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Ad. 4a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia          

27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2011               

stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie:  

 Komisji Statutowo-Prawnej, 

 Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej 

 Komisji Budżetowo – Finansowej  

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XVII/151/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego  

na rok 2011 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad. 4b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/41/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia          

27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2011-2022 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie:  

 Komisji Statutowo-Prawnej, 

 Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej 

 Komisji Budżetowo – Finansowej  

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XVII/152/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/41/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2011-2022 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad. 4c) 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian Statutu Powiatowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Zgierzu stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XVII/153/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia zmian Statutu Powiatowego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Ad. 6 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 7   

Nie udzielano odpowiedzi wobec braku interpelacji i zapytań radnych.  

 

Ad. 8 

Radny Tomasz Jędrzejczak oświadczył, że Starosta jest mistrzem w sianiu takiego postrachu, 

jaka to faktycznie dramatyczna sytuacja jest w Powiecie Zgierskim. Uważa, że nie należy 

wszystkich radnych tak straszyć i mówić, że jest tak makabrycznie, chyba że faktycznie tak 

jest. Jednak radny w to nie wierzy, żeby niewielkie środki nie znalazły się na dalsze 

funkcjonowanie oddziałów zamiejscowych Wydziału Komunikacji w Ozorkowie                                      

i w Głownie. „Trzeba trochę optymizmu powiać i nie ma co tu dramatyzować. Nie idźmy                     

w takim kierunku, że jest dramat i właściwie wszystko musimy po kolei likwidować. Myślę, 

że co do tego nie ma zgody i bardzo prosiłbym tutaj o taki optymizm. Z wypowiedzi Starosty 

można było faktycznie wnioskować, że jest dramat, a tego dramatu ja osobiście nie widzę. 

Czytamy sprawozdania, mamy wgląd do wszelkich dokumentów i nie widzę tutaj takiego 

dramatu.” 

Następnie radny odnosząc się do sytuacji z poprzedniej sesji przekazał, że wnioskodawcy  są 

za tym, żeby były prowadzone rozmowy związane z przywróceniem oddziałów 

zamiejscowych Wydziału Komunikacji w Ozorkowie i w Głownie. 

 

Radny Adam Bączyk zapytał, czy w planach inwestycyjnych, jeśli chodzi o drogi powiatowe, 

planuje się remont kanalizacji burzowej na ul. Piłsudskiego w Zgierzu. 2 lub 3 lata temu był 

wykonywany tam remont polegający na tym, że w rury kanalizacyjne był włożony plastikowy 

rękaw, który niejako miał sprawę załatwić. Okazuje się jednak, że przy większych opadach 

deszczu nie zdaje to egzaminu. Ta kanalizacja jest niewydolna i od Szkoły Podstawowej Nr 1 

do skrzyżowania ul. 1 Maja z ul. Piłsudskiego woda się zatrzymuje. W związku z tym radny 

prosi o rozważenie możliwości przebudowania tej kanalizacji zgodnie z prawem 

budowlanym.  

 

Radna Lidia Elert nawiązała do wzmianki w informacji Przewodniczącego Rady, że w dniu 

28 października 2011 r. grupa radnych Powiatu Zgierskiego złożyła wniosek o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej. Później grupa radnych otrzymała opinię prawną i prośbę o uzupełnienie 

wniosku. 3 listopada takie uzupełnienie do Przewodniczącego zostało złożone. Dzisiaj jest               

14 listopada. Przewodniczący nie zachował terminu wynikającego z art. 15 ust. 7 ustawy                     

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. Jak łatwo policzyć minęło 11 dni od 

uzupełnienia wniosku.  
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Następnie radna nawiązując do głosowania na poprzedniej sesji uważa, że te zabiegi                            

z wnioskami o dialog to jest po prostu wielkie mydlenie oczu. Ma nadzieję, że jeżeli wójtowie 

i burmistrzowie się do Starosty udadzą, to Starosta podejmie ten dialog, bo „jeżeli nie, to my 

nadal będziemy tę kwestię podejmować.” 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że już z radną na ten temat rozmawiał i wyjaśniał kwestię 

terminu zwołania sesji. Informację o tym, że wniosek wpłynął Przewodniczący uzyskał                          

4 listopada br. I licząc 11 dni to wychodziło, że sesja powinna odbyć się 11 listopada                                  

(w piątek). A, że było to Święto Niepodległości sesja zwołana została w poniedziałek                           

14 listopada.  

 

Wicestarosta udzielił odpowiedzi na zapytanie radnego Adama Bączyka. Oświadczył, że nie 

będzie żadnej inwestycji na ul. Piłsudskiego, bo tak naprawdę nie będzie żadnych inwestycji 

na drogach powiatowych. Projekt budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012, który w dniu 

jutrzejszym będzie przedstawiony, obejmuje 150.000 zł na łatanie dziur ponad akcję zima. 

Jednocześnie nadmienił, że niestety takich przykrych informacji w tym projekcie budżetu 

budżecie będzie więcej.  
 

Ad. 9 

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi. 

 

Przewodniczący Rady przekazał, że w Biurze Rady radni mogą: 

 zapoznać się z materiałami dotyczącymi Młodzieżowego Domu Kultury im. Małego 

Księcia w Ozorkowie, 

 pobrać nowy folder i mapkę  Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 10 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

XVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 19
35

. 
 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała   
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Proponowany porządek posiedzenia 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie: 

a) projektu budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012, 

b) projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej  Powiatu Zgierskiego na lata 2012-2022. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 
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